

Østergades Vinhandel A/S
c/o Martinsen, Dandyvej 3B, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 55 14 13 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Egon Aaberg Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergades Vinhandel A/S c/o Martinsen, Dandyvej 3B 7100 Vejle CVR-nr.: 55 14 13 12 Stiftet: 12. september 1952 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Anders Roskvist Vind Petersen, Olymposvej 52, 2300 København S, Formand Bodil Aaberg Madsen, Toften 2, 7130 Juelsminde Egon Aaberg Madsen, Fynsvej 68, 6000 Kolding
Direktion	Egon Aaberg Madsen, Fynsvej 68, 6000 Kolding, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse, Horsensvej 72B, 7100 Vejle
Modervirksomhed	Trekantens Ejendomsservice 2020 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i detailhandel med vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.249.555 kr. mod 496.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450.030 kr. mod -183.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.249.555	496.846
2 Personaleomkostninger	-637.876	-716.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.908	-14.040
Driftsresultat	584.771	-233.728
Andre finansielle indtægter	0	72
Øvrige finansielle omkostninger	-7.573	-1.223
Resultat før skat	577.198	-234.879
Skat af årets resultat	-127.168	51.742
Årets resultat	450.030	-183.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	450.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-183.137
Disponeret i alt	450.030	-183.137

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26.908
Materielle anlægsaktiver i alt	0	26.908
Anlægsaktiver i alt	0	26.908
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.535.140	819.432
Varebeholdninger i alt	1.535.140	819.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	97.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.442
Andre tilgodehavender	237.566	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.485
Tilgodehavender i alt	249.566	149.895
Likvide beholdninger	1.409.471	233.565
Omsætningsaktiver i alt	3.194.177	1.202.892
Aktiver i alt	3.194.177	1.229.800

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	266.892	-183.138
Egenkapital i alt	766.892	316.862
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	300
Hensatte forpligtelser i alt	0	300
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	102.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	102.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.134.657	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	616.463
Selskabsskat	127.468	0
Anden gæld	165.160	194.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.427.285	810.538
Gældsforpligtelser i alt	2.427.285	912.638
Passiver i alt	3.194.177	1.229.800

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-640.478	-140.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	-183.137	-183.137
Kapitalforhøjelse	0	640.477	640.477
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-183.138	316.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	450.030	450.030
	<u>500.000</u>	<u>266.892</u>	<u>766.892</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker, lønkompensation	0	73.332
Covid-19 hjælpepakker, kompensation for faste omkostninger	0	59.628
Reklametilskud, Diageo	0	10.000
	<u>0</u>	<u>142.960</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	142.960
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>142.960</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	622.540	703.242
Pensioner	0	13.292
Andre omkostninger til social sikring	15.336	0
	<u>637.876</u>	<u>716.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelse	<u>1.037.500</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.037.500</u>

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trekantens Ejendomsservice 2020 ApS, CVR-nr. 41582987, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.